
 
ประกาศ 

สหกรณ์ออมทรัพย์คุรุสัมพันธ์จังหวดัสุรินทร์  จำกดั 
เร่ือง   รายชื่อคณะกรรมการดำเนินการสหกรณ์ออมทรัพย์คุรุสัมพันธ์จังหวดัสุรินทร์  จำกัด 

ชุดที่   37/2568 
  ************************ 

 อาศัยอำนาจตามความในข้อบังคับสหกรณ์ออมทรัพย์คุรุสัมพันธ์จังหวัดสุรินทร์  จำกัด  พ.ศ. 2566 ข้อ 
62  และข้อ 67  ระเบียบสหกรณ์ออมทรัพย์คุรุสัมพันธ์จังหวัดสุรินทร์  จำกัด  ว่าด้วย การกำหนดหน่วยเลือกตั้งกรรมการ
ดำเนินการสหกรณ์  พ.ศ.2566  ประกอบมติที่ประชุมใหญ่สามัญประจำปี พ.ศ.2567  เมื่อวันเสาร์ ที่  21 เดือนธันวาคม  
พ.ศ. 2567  ตามระเบียบวาระที่  5.14  เรื่องเลือกตั้งกรรมการดำเนินการประจำปี พ.ศ.2568  แทนตำแหน่งที่ว่างนั้น  
บัดนี้ได้ดำเนินการเลือกตั้งกรรมการเรียบร้อยแล้ว  จึงประกาศรายชื่อคณะกรรมการดำเนินการสหกรณ์ออมทรัพย์ 
คุรุสัมพันธ์จังหวัดสุรินทร์  จำกัด  ชุดที่  37/2568  ดังรายชื่อต่อไปนี้ 

1. นายปริญญา พุ่มไหม ประธานกรรมการ 
2. นายสงวน บุญร่วม รองประธานกรรมการ 
3. นายบุญจันทร์ ผิวสร้อย รองประธานกรรมการ 
4. นายวรเชษฐ์ บุญยง รองประธานกรรมการ 
5. นายสุพจน์ ประดับศรี กรรมการ 
6. นางไลลา วรรณุปถัมภ์ กรรมการ 
7. นายวิโรจน ์ เสียงสนั่น กรรมการ 
8. นายสุดใจ กล้าหาญ กรรมการ 
9. นายสุทธิพงศ์ ภิรมย์ตระกูล กรรมการ 
10. นายประทักษิณ เครือผือ กรรมการ 
11. นายสมชาย มรรคผล กรรมการ 
12. นายชวิศ สมบัติวงค์ กรรมการ 
13. นายเสมา ขวัญทอง กรรมการ 
14. นายศุภวิชญ์ ขันอ่อน กรรมการ 
15. นายจักรพงษ์ เจริญพร กรรมการและเลขานุการ 

      
                      ประกาศ   ณ  วันที่   22  ธันวาคม  พ.ศ.2567 
 
 

                                                             (นายปรญิญา   พุ่มไหม) 
  ประธานกรรมการ 

  สหกรณ์ออมทรัพย์คุรุสัมพันธ์จังหวัดสุรินทร์   จำกัด 


